國立中山大學師資培育公費生甄選委員會  公告

中(一零五)師培字第００２號

主旨：本校一百零五學年度師資培育公費生甄選考試，成績業經評定，

茲將錄取名單公告於后：

國民中學藝術與人文學習領域，音樂專長

正取 貳 名

正取  黃毓雯(GM2016003)  錄取  臺中市立石岡國民中學

正取  徐盈穎(GM2016002)  錄取  屏東縣立恆春國民中學

備取 伍 名

林天心(GM2016006)、高若馨(GM2016004) 、葉美君(GM2016007)

郭韋妏(GM2016005)、張羣禾(GM2016001)

國民中學語文學習領域，英語專長

正取 壹 名

吳舒婷(GE2016003)

備取 參 名

黃冠瑋(GE2016001)、劉瀞今(GE2016004)、黃悅菱(GE2016002)